Российская Федерация Приморский край
Яковлевский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВОСЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

09 февраля 2017  года              с. Новосысоевка                         № 63 - НПА

О внесении изменений в решение муниципального комитета от 29.11.2016 года № 55-НПА «О порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности  Новосысоевского сельского поселения, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, их размещения на официальном сайте органа местного самоуправления, проведения проверки достоверности и полноты представленных ими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, соблюдения установленных ограничений, запретов и (или) требований о предотвращении и урегулировании конфликта интересов»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ « О противодействии коррупции», экспертного заключения правового департамента администрации Приморского края от 25.01.2017 № 35-эз, муниципальный комитет Новосысоевского сельского поселения руководствуясь Уставом Новосысоевского сельского поселения

РЕШИЛ:

          1. С экспертным заключением Правового департамента администрации Приморского края на решение муниципального комитета от 29.11.2016 года № 55-НПА «О порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности  Новосысоевского сельского поселения, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, их размещения на официальном сайте органа местного самоуправления, проведения проверки достоверности и полноты представленных ими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, соблюдения установленных ограничений, запретов и (или) требований о предотвращении и урегулировании конфликта интересов» согласиться.
           2. Внести в решение муниципального комитета от 29.11.2016 № 55-НПА следующие изменения и дополнения:
          1) подпункты 3.8.2, 3.8.4  пункта 3.8 раздела 3 исключить, нумерация по тексту;
          2) в наименовании решения, Положения слова «О порядке предоставления» заменить словами «О порядке представления»;
          3) подпункт 2.1.4 пункта 2.1 раздела 2 Положения после слов «ценных бумаг,» дополнить словом «акций»;
          4) в подпункте 3.8.7 пункта 3.8 раздела 3 Положения слова «в муниципальном органе» заменить словами «в органе местного самоуправления»;
          5) пункт 3.9 раздела 3 дополнить подпунктами 3.9.1.- 3.9.5;
          6) в разделе 5 пункты 5.17, 5.18, 5.20 - 5.20.3 исключить.

          3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Новосысоевского сельского
поселения                                                                              А.В. Лутченко